回覧
幸町小学校より、サポートスタッフ(ボランティア活動)募集の依頼がありました

のでご案内致します。なお、ご協力いただける方、登録用紙が必要な方は町会長糸

'□o(253-8466)又 は総務丼田● (090-4748-1337)ま でご

連絡 <ださい。

地域の皆様

保護者 様

平成 3′ 0年 3月 吉 日

川 国市立幸町小学校

校長  黒澤  誠

<学校応援団>幸町小サポー トスタッフ (SSS)登 録のお願い

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動推進のために、ご理解ご協力をいただきまして

ありがとうございます。

さて、本校では、教育活動および教育環境の一層の充実を図るため、<学校

応援団>幸町小サポー トスタッフ (SSS)を組織し、学習 。環境整備・安全

見守り支援を中心に多数の地域・保護者の方にご協力をいただいております。

この活動にお力添えいただける方を募集いたします。

ご協力いただける方は別紙の登録用紙によりお申し込みをお願いいたします。

御多用ところ恐縮ですが、趣旨をご賢察の上、ご協力をお願い申し上げます。

1 支援内容

記

学習支援、環境整備、安全見守 り支援等 (詳細は別紙 )

2 登録方法     登録用紙に必要事項をお書きいただき、学校 (担任 )

までご提出ください。 (FAXで も結構です。)

3 申し込み締切

4 その他     。具体的な実施 日時等については、後 日連絡致 します。

・登録 された方には、学校からスタッフ証 (名 札)をお渡 し

いたします。
。実施要綱につきましては、HPに掲載 してあ ります。 ご

確認 ください。HPで ご覧いただけない場合は、学校ま

でご連絡 ください。

※ご不明な点がありましたら、 担当 丸野 までご連絡 ください。

川 国市立幸町小学校   TEL 251-2851